
財財産産目目録録

令和 6年 3月31日現在
(単位:円)

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金        額

  (流動資産)

  現金 手元保管 運転資金として 40,245

  預金 普通預金 運転資金として 14,853,467

      岡崎信用金庫本店 10,137,965

      岡崎信用金庫本店青年部会 3,687,733

      岡崎信用金庫本店女性部会 871,140

      三菱ＵＦＪ銀行岡崎支店 7,814

      名古屋銀行岡崎支店 633

      碧海信用金庫岡崎支店 95,916

      西尾信用金庫岡崎支店 8,766

      豊川信用金庫岡崎支店 750

      愛知銀行岡崎支店 3,663

      蒲郡信用金庫緑丘支店 5,869

      十六銀行岡崎支店 1,840

      三十三銀行岡崎支店 3,744

  中京銀行岡崎支店 7,532

　ゆうちょ銀行岡崎店 20,102

未収金 懇談会費 8,800

前払金 会場費・参加費 53,290

   流動資産合計 14,955,802

  (固定資産)

    基本財産

  定期預金 管理運営のため 50,000,000

    特定資産

退職給付引当資産 退職給付のため 0

  周年事業積立金 周年事業積立 3,600,000

  青年部会周年事業積立金 周年事業積立 600,000

  女性部会周年事業積立金 周年事業積立 100,000

    その他固定資産

  構築物 管理運営のため 2

  車両運搬具 共用財産 859,207

  什器備品 共用財産 3

  電話加入権 共用財産 145,600

  敷金 共用財産 310,000

預託金 共用財産 7,040

   固定資産合計 55,621,852

     資産合計 70,577,654

  (流動負債)

未払金 217,862

  預り金 200,102

      税 200,102

未払消費税等 75,700

  未払法人税等 71,000

   流動負債合計 564,664

  (固定負債)

  退職給付引当金 0

   固定負債合計 0

     負債合計 564,664

     正味財産 70,012,990

貸貸借借対対照照表表

令和 6年 3月31日現在
(単位:円)

科        目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現金預金 14,893,712 14,492,664 401,048

立替金 0 128,261 -128,261

未収金 8,800 0 8,800

前払金 53,290 142,330 -89,040

流動資産合計 14,955,802 14,763,255 192,547

２．固定資産

(1)基本財産

定期預金 50,000,000 50,000,000 0

基本財産合計 50,000,000 50,000,000 0

(2)特定資産

周年事業積立金 3,600,000 3,600,000 0

青年部会周年事業積立金 600,000 400,000 200,000

女性部会周年事業積立金 100,000 1,000,000 -900,000

特定資産合計 4,300,000 5,000,000 -700,000

(3)その他固定資産

構築物 2 2 0

車両運搬具 859,207 1,255,765 -396,558

什器備品 3 3 0

電話加入権 145,600 145,600 0

敷金 310,000 310,000 0

預託金 7,040 7,040 0

その他固定資産合計 1,321,852 1,718,410 -396,558

固定資産合計 55,621,852 56,718,410 -1,096,558

資産合計 70,577,654 71,481,665 -904,011

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未払金 217,862 35,335 182,527

預り金 200,102 31,746 168,356

未払消費税等 75,700 0 75,700

未払法人税等 71,000 71,000 0

流動負債合計 564,664 138,081 426,583

２．固定負債

退職給付引当金 0 0 0

固定負債合計 0 0 0

負債合計 564,664 138,081 426,583

Ⅲ　正味財産の部

１．基金

基金 0 0 0

２．指定正味財産

指定正味財産合計 0 0 0

３．一般正味財産

(1)代替基金 0 0

(2)その他一般正味財産 70,012,990 71,343,584 -1,330,594

一般正味財産合計 70,012,990 71,343,584 -1,330,594

（うち基本財産への充当額） (50,000,000) (50,000,000) (0)

（うち特定資産への充当額） (4,300,000) (5,000,000) (-700,000)

正味財産合計 70,012,990 71,343,584 -1,330,594

負債及び正味財産合計 70,577,654 71,481,665 -904,011

－6－


